
                         令和５年１０月１６日 
 

保護者 様 
                                            丹波市立船城小学校 
                                                校長   足立 正徳 
 

個別懇談会のお知らせ 
 
秋冷の候、保護者の皆様方には益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し

上げます。平素は、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜っております
こと厚くお礼申し上げます。 
さて、２学期の個別懇談会を下記のとおり実施いたします。１学期にもお伝

えしましたが、船城小学校では、本年度より、あゆみの所見欄について 3学期
のみ記載することとしています。そのために、1学期、2学期については、懇談
時間を昨年度の 10分から 15分に延ばして実施し、懇談会の中でお子さんの学
習や生活の様子について、詳しく担任からお伝えさせていただきます。ご多用
の折とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。 
尚、懇談会の日程を調整するため、前もって保護者の皆様のご都合をお尋ね

します。都合の悪い日時に×をつけていただき、１０月２５日（水）までに学
校までご提出してください。 
また、教職員の働き方改善のため、１７時までの時間設定としていますので、

ご理解ご協力をよろしくお願いします。 
 

記 
１ 日 時  １１月３０日（木）１４時００分～１７時００分 

１２月 １日（金）１４時００分～１７時００分 
  
２ 場 所  各教室 
 
３ その他  懇談時刻等詳細につきましては、後日担任からお知らせいたし

ます。 
       児童は、１４時００分に一斉下校いたします。 
 

 
２学期個別懇談会 日程調整表 
             （    ） 年
（           ） 
 
◎ご都合の悪い時間に×をつけてください。  （10月 25日〆切） 

１１月３０日（木） １２月 １日（金） 

14:00  15:00  16:00  14:00  15:00  16:00  

14:15  15:15  16:15  14:15  15:15  16:15  

14:30  15:30  16:30  14:30  15:30  16:30  

14:45  15:45  16:45  14:45  15:45  16:45  

切り取り線 



 


